

Artikelnummer 10047	GTIN-Stück  4 004704 012013	GTIN-Verpackung	eco-ID 141134	
-------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Marke

ARYA LAYA



Qualität

neufarm Qualität

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Verarbeitungsland

Deutschland

Verpackungsland

Deutschland



Allgemeines

Die Mandel Reinigungssahne schenkt eine reine, frische, geschmeidige und strahlende Haut.

Reinigt sanft, aber gründlich die empfindliche und die trockene Haut - auch Augen-Make-up wird schonend entfernt. Wertvolle pflanzliche Wirk- und Rohstoffe wie Mandelöl, Pflaumenkernöl und Stiefmütterchenextrakt, eingebettet in eine zart duftende Emulsion, beruhigen und wirken sich besonders günstig auf die Hautbalance aus. Spezielle Pflanzenölderivate sorgen für eine schonende Tiefenreinigung.

Besonderheiten

- Feines Mandelöl: pflegt die Haut während der Reinigung
- Pflaumenkernöl: pflegt und duftet herrlich nach Mandeln
- Kamillenextrakt (für Allergiker geeignet): heilt und beruhigt
- Stiefmütterchenextrakt: lindert und beruhigt
- 100 % natürlicher Duft

Anwendung

Morgens und abends auf Gesicht und Hals mit kreisenden Bewegungen verteilen. Abnehmen mit Zellstoff oder lauwarmem Wasser. Danach die Haut mit Blüten Gesichtswasser tonisieren und Azulen Tagescreme oder Nachtbalsam auftragen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Für jedes Alter und jeden Hauttyp, für empfindliche, trockene Haut, zur Make-up Entfernung.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bitte vermeiden Sie eine Aufbewahrung unter 5° C und über 25° C.

Artikelnummer 10047	GTIN-Stück  4 004704 012013	GTIN-Verpackung	eco-ID 141134	
-------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Sonstige Hinweise

Verträglichkeit klinisch bestätigt.

Entspricht den strengen Kriterien der kontrollierten Naturkosmetik.

INCI

Aqua (Water), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Alcohol, Cetearyl Alcohol, Prunus Domestica (Plum) Seed Oil*, Glycerin, Flavor (Aroma)**, Cetearyl Glucoside, Xanthan Gum, Citric Acid, Tocopherol, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Viola Tricolor (Pansy) Extract, Geraniol***, Limonene***, Linalool***.

* aus kbA

** 100% natürlicher Duft

*** Bestandteil natürlicher ätherischer Öle

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Wasser, Mandelöl, Alkohol, pflanzlicher Konsistenzgeber, Pflaumenkernöl*, pflanzliches Glycerin, ätherische Öle, pflanzlicher Emulgator, pflanzlicher Gelbildner, Zitronensäure, Vitamin E, Kamillenblüten Extrakt, Stiefmütterchen Extrakt, natürliche Bestandteile ätherischer Öle.

* aus kbA

Weitere Eigenschaften

vegan ✓	vegetarisch ✓	Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit ✓	Kosmetik ohne Tierversuche ✓
Nickelfrei ✓	Ohne synthetische Duftstoffe ✓	Ohne synthetische Farbstoffe ✓	Ohne mineralische Öle und Silikone ✓
Ohne Paraffine ✓	Frei von synthetischen Aromastoffen ✓	Frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✓	Ohne Parabene ✓

Artikelnummer 10047	GTIN-Stück  4 004704 012013	GTIN-Verpackung	eco-ID 141134	
-------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Sensitive
Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... neuform Qualität

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tiegel
Verpackungsmaterial..... PP, Pappe
Stücke in Packung..... 1
Einheit der Einzelstücke..... Stück
Bezeichnung der Einzelstücke..... Tiegel

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... M.E.G. Gottlieb Diaderma-Haus GmbH + Co. KG, Am Taubenfeld 25, D-69123 Heidelberg

 Sensitive Azulen Tagescreme, 50ml 10048	 Sensitive Blüten Gesichtswasser, 100ml 10049	 Sensitive Feuchtigkeits Fluid, 30ml 10051	 Sensitive Augencreme, 15ml 10053
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Sensitive Nachtbalsam, 50ml 10050
